

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD:**

**2130089**

Dodavatel: KOS Brno, oddíl C, vložka 9277, 1.2.1993

Variabilní symbol: 2130089

IČO: 47902213 DIČ: CZ47902213

Objednávka:

**STAVOČ spol. s r.o.**

Adresát:

**69301 Horní Bojanovice 1**

Obec Popice

Peněžní ústav: 62903651/0100 KB Hustopeče

Hlavní 62  
69127 Popice

Odběratel:

Datum vystavení: 31.05.2013

IČO: 00283517 DIČ:

Datum uskut. zdan. plnění: 31.05.2013

**Obec Popice**

Datum splatnosti: 14.06.2013

**Hlavní 62  
69127 Popice**

Forma úhrady: Převodním příkazem

Konstantní symbol: 0308

Úrok z prodlení: 0.050 %

Název zboží/služby	Jed.	Množství	Cena/Jed	% DPH	Celkem	DPH Kč	Cena s daní
--------------------	------	----------	----------	----------	--------	--------	-------------

Popice - zpevněné plochy za kostelem dle SoD č. 2/2013 a soupisu provedených prací	kpl	1.00	135734.00	21.00	135734.00	28504.20	164238.20
--	-----	------	-----------	-------	-----------	----------	-----------

Rekapitulace	Základ	DPH
Bez daně	0.00 Kč	0.00 Kč
Sníž.sazba	0.00 Kč	0.00 Kč
Zákl.sazba	135734.00 Kč	28504.20 Kč
Celkem:	135734.00 Kč	28504.20 Kč

Cena s daní: 164238.20 Kč

Záloha: 0.00 Kč

Zaokrouhlení: -0.20 Kč

K úhradě: 164238.00 Kč

**Cena celkem k úhradě: 164238.00 Kč**

Poznámka:

Firma je držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 a ČSN EN ISO 14001:2005.

Telefon: 519414430

Vystavil: Helena Soukopová

  
**STAVOČ spol. s r.o.**  
693 01 Horní Bojanovice 1  
tel.: 519 414 285, fax: 519 414 431  
IČ: 47902213, DIČ: CZ47902213

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Popice - zpevněné plochy za kostelem

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Popice

Zhotovitel: STAVOČ spol. s r.o. Horní Bojanovice

Datum: 30. 5. 2013

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	5	6	7	8	9
<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>125 545,40</b>
<b>Zemní práce</b>					<b>21 004,00</b>
1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	55,30	121,00	6 691,30
2	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	55,30	5,50	304,15
3	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.3 objemu do 5000 m3 (pro vpust)	m3	1,80	180,00	324,00
4	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	57,10	160,00	9 136,00
5	Uložení sypaniny na skládku	m3	57,10	10,50	599,55
6	Poplatek za skládku	m3	0,00	150,00	0,00
7	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	4,00	69,00	276,00
8	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,80	75,00	135,00
9	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	122,00	29,00	3 538,00
<b>Komunikace</b>					<b>76 270,40</b>
10	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP 100mm	m2	122,00	85,00	10 370,00
11	Podklad ze štěrkočrtě ŠD 0-63mm tl 200 mm	m2	122,00	165,00	20 130,00
12	Podklad ze štěrkočrtě ŠD 8-16mm tl.50 mm	m2	102,70	42,00	4 313,40
13	Kladení zámkové dlažby komunikací tl 80 mm	m2	102,70	110,00	11 297,00
14	dlažba zámková BROŽ HISTORY šedá tl. 7 cm	m2	104,00	290,00	30 160,00
<b>Trubní vedení</b>					<b>11 809,00</b>
15	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP DN 150mm	m	2,00	45,00	90,00
16	trubka kanalizační ULTRA RIB UR-2 DIN 150mm/2m	ks	1,00	300,00	300,00
17	montáž tvarovek jednoosých na potrubí DN 150mm	ks	3,00	50,00	150,00
18	koleno ULTRA RIB UR-2 DIN 150/30st.	ks	1,00	65,00	65,00
19	koleno ULTRA RIB UR-2 DIN 150/45st.	ks	2,00	82,00	164,00
20	zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	ks	1,00	850,00	850,00
21	vpust' betonová uliční - komplet	ks	1,00	4 100,00	4 100,00
22	osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno hmotn. nad 50 do 100kg	ks	1,00	250,00	250,00
23	mříž kanalizační litinová 610x610x80 mm s rámem	ks	1,00	2 990,00	2 990,00
24	montáž tvarovek odbočných	ks	1,00	350,00	350,00
25	odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN 45st. 300/150 mm	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>					<b>16 462,00</b>
26	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,90	190,00	4 731,00
27	obrubník betonový silniční ABO 100/15/25 II nat 100x15x25 cm	kus	26,00	105,00	2 730,00
28	Osazení silničního obrubníku betonového nájezdového do lože z betonu prostého	m	30,70	190,00	5 833,00
29	obrubník betonový silniční ABO 100/15/15 II nat 100x15x15 cm	kus	32,00	99,00	3 168,00
<b>Přesun hmot</b>					<b>0,00</b>
30	Přesun hmot	t	0,00	0,00	0,00
<b>Nepojmenované práce</b>					<b>0,00</b>
31	Vytýčení stávajících sítí v terénu	soub	0,00	2 500,00	0,00
32	Geodetické zaměření skutečného provedení	soub	0,00	5 000,00	0,00
<b>Celkem</b>					<b>125 545,40</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>26 364,53</b>
<b>Celkem s DPH</b>					<b>151 909,93</b>

  
**STAVOČ spol. s r.o.**  
 683 01 Horní Bojanovice 1  
 tel.: 519 414 285, fax: 519 414 431  
 IČ: 47902213, DIČ: CZ47902213

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK - vícepráce



**Stavoč spol. s r. o.**  
Stavební a obchodní činnost  
693 01 Horní Bojanovice 1

za měsíc: květen  
Název stavby:

rok: 2013

Obec Popice  
Hlavní 62, Popice

list č.

IČO: 47902213 DIČ: CZ47902213

Vypis z obchodního rejstříku vedeného KOS v Brně, oddíl C,  
vložka 9277, den zápisu: 1. 2. 1993

Název stavebního objektu: Popice – zpevněné plochy za kostelem  
Název provozního souboru:

Položka roz. číslo	Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Provedené množství	Odhmotovaný náklad (v Kč)		Hmotnost (v tunách)	
				za jednotku	celkem	jednotky	celkem
1.	Osázení poklopu do 50 kg	ks	1	550	550,00		0,00
2.	Hloubení rýh ručně	m <sup>3</sup>	1,4	750	1 050,00		0,00
3.	Odvoz zeminy ručně do 15 m	m <sup>3</sup>	1,4	120	168,00		0,00
4.	Odvoz zeminy na skládku	m <sup>3</sup>	1,4	160	224,00		0,00
5.	Montáž flexibilní drenáže pr. 100	m	5,3	85	450,50		0,00
6.	Montáž a dodávka geotextilie 200 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	9,5	65	617,50		0,00
7.	Montáž palisády pr. 10 cm, dl. 60 cm	m	3,6	350	1 260,00		0,00
8.	Palisáda betonová pr. 10. dl. 60 cm	ks	35	90	3 150,00		0,00
9.	Podkladní beton tl. 10 cm	m <sup>2</sup>	2,22	180	399,60		0,00
10.	Zámková dlažba HISTORY	m <sup>2</sup>	2,22	290	643,80		0,00
11.	Obrubník chodníkový 10/25x100	ks	4	84	336,00		0,00
12.	Osazení obrubníků do bet. lože	m	3,84	290	1 113,60		0,00
13.	Nopová folie D + M	m <sup>2</sup>	2,65	85	225,25		0,00
<b>Celkem</b>					<b>10 188,25 Kč</b>		<b>0,00</b>
					<b>12 327,78 Kč</b>		<b>0,00 t</b>
					<b>21 % DPH</b>		

**DODAVATEL**

**Stavoč spol. s r. o.**  
Horní Bojanovice 1  
693 01

tel.: 519 414 285, fax: 519 414 431  
e-mail: stavop@tiscali.cz  
www: http://stavoc.web.tiscali.cz

**ODBĚRÁTEL**

Datum: 30. květen 2013 Jméno: *Marek Vekrník* Podpis: *Marek Vekrník*

tel.: 519 414 285, fax: 519 414 431  
e-mail: stavop@tiscali.cz  
www: http://stavoc.web.tiscali.cz

IČO: 47902213 DIČ: CZ47902213

*Marek Vekrník*